
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO:00216208 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon") veřejné zakázky 
s názvem: 

zadanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2017-028040) 

Změna a doplnění zadávacích podmínek ze strany zadavatele: 

1) Popis položky č. 14, který v původním dokumentu - Příloha č. 1 - Technická specifikace zní: 
"Síťová nabíječka včetně kabeláže k notebooku, který je předmětem č. 20 tohoto 
výběrového řízení" nahrazuje tímto zněním: "Síťová nabíječka včetně kabeláže k notebooku, 
který je předmětem č. 13 tohoto výběrového řízení," viz nová Příloha č. 1 - Technická 
specifikace 2." 

2) Cena žádné z jednotlivých položek nesmí překročit limit 33 050,- Kč bez DPH. 

V Praze dne 8. 11. 2019 

ICT vybavení pro Astronomický ústav MFF UK 
(Systémové číslo VZ: P19V00001075) 

Ing. Antonín Líska 
tajemník 


